

Протокол об итогах закупки способом запроса ценовых предложений

1. АО "СЕВКАЗЭНЕРГО" г. Петропавловск, ул. Жамбыла Жабаева, 215 индекс 150000 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

- 1.1 Арзамит раствор №5
- 1.2 Заполнитель ЗШБ фр.0-5 шамотный ГОСТ23037-99
- 1.3 Заполнитель ЗШБ фр.5-15 шамотный ГОСТ23037-99
- 1.4 Кирпич ШБ-5 230*114*65 огнеупорный шамотный
- 1.5 Крошка КПДО-И фр.0-20 пендиатомитовая обожженная ТУ 5764-003-25310144-99
- 1.6 Порошок ПГОМ-2 глины огнеупорной молотой СТ ТОО 070540000664-02-2011
- 1.7 Порошок ПКЗ ША кислотоупорный

2. Ценовые предложения предоставили:

Наименование потенциального поставщика				TOO "Smart Energy Services"		TOO "Business Limited Company"		TOO "Asia Mineral Products"	
Юридический адрес потенциального поставщика				Казахстан, г. Нур-Султан, район Есиль, ул. Динмухамед Қонаев, здание 10		Казахстан, г. Нур-Султан, район Есиль, ул. Динмухамед Қонаев, здание 10		РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. М. Горького 21, оф. 400	
Номер закупки	Номер лота и наименование закупки	Единица измерения	Количество	Заявленная цена за единицу, без НДС	Заявленная общая цена, без НДС	Заявленная цена за единицу, без НДС	Заявленная общая цена, без НДС	Заявленная цена за единицу, без НДС	Заявленная общая цена, без НДС
75	Лот №1-Арзамит раствор №5	кг	139,9	876,00	122 852,40	880,00	123 112,00		
	Лот №2-Заполнитель ЗШБ фр.0-5 шамотный ГОСТ23037-99	тн	58,48	49 750,00	2 909 380,00	49 755,00	2 909 672,40		
	Лот №3-Заполнитель ЗШБ фр.5-15 шамотный ГОСТ23037-99	тн	45,54	49 750,00	2 265 615,00	49 755,00	2 265 842,70		
	Лот №4-Кирпич ШБ-5 230*114*65 огнеупорный шамотный	тн	18,2	69 450,00	1 263 990,00	69 455,00	1 264 081,00		
	Лот №5-Крошка КПДО-И фр.0-20 пендиатомитовая обожженная ТУ 5764-003-25310144-99	м3	17,46	81 240,00	1 418 450,00	81 245,00	1 418 537,70		
	Лот №6-Порошок ПГОМ-2 глины огнеупорной молотой СТ ТОО 070540000664-02-2011	тн	21,54	50 620,00	1 090 354,80	50 625,00	1 090 462,50		
	Лот №7-Порошок ПКЗ ША кислотоупорный	тн	33,87	50 620,00	1 714 499,40	50 625,00	1 714 668,75		

3. Отклоненные ценовые предложения

Наименование потенциального поставщика	Лот №	Причина отклонения
TOO "Asia Mineral Products"	№4, №6	Ценовое предложение не соответствует п.п.2) п. 10.3 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила), в связи с чем ценовое предложение отклонено на основании п. 3) п. 11.0 Правил

4. Победитель закупки способом запроса ценовых предложений

Наименования победителя	Лот №	Адрес победителя	Критерий выбора
TOO "Smart Energy Services"	№1, №2, №3, №4, №5, №6, №7	Казахстан, г. Нур-Султан, район Есиль, ул. Динмухамед Қонаев, здание 10	Наименьшее ценовое предложение

5. Потенциальный поставщик заявивший второе место

Наименования поставщика	Лот №	Адрес поставщика
TOO "Business Limited Company"	№1, №2, №3, №4, №5, №6, №7	Казахстан, г. Нур-Султан, район Есиль, ул. Динмухамед Қонаев, здание 10

6. Сумма и срок заключения договора

Номер лота-наименование товара	Сумма договора	Срок заключения договора
Лот №1-Арзамит раствор №5	122 852,40	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.

Лот №2-Заполнитель ЗШБ фр.0-5 шамотный ГОСТ23037-99	2 909 380,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №3-Заполнитель ЗШБ фр.5-15 шамотный ГОСТ23037-99	2 265 615,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №4-Кирпич ШБ-5 230*114*65 огнеупорный шамотный	1 263 990,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №5-Крошка КПДО-И фр.0-20 пендиатомитовая обожженная ТУ 5764-003-25310144-99	1 418 450,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №6-Порошок ПГОМ-2 глины огнеупорной молотой СТ ТОО 070540000664-02-2011	1 090 354,80	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.
Лот №7-Порошок ПКЗ ША кислотоупорный	1 714 499,40	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках.

Генеральный директор



И.В. Татаров

Визы: Начальник УМТО Липатова О.М.
Ведущий юрист-консульт Симонюк О.С.
Главный специалист ОЭЦ Лулик С.А.

